ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BUÔN HỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Buôn Hồ, ngày       tháng      năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết Danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp

Giấy chứng nhận lần đầu của ông Đinh Xuân Chế và bà Nguyễn Thị Tốt

đang sử dụng đất tại TDP An Lạc 4, phường Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;  Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ quy

định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP, ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền,

phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Quyết định số 2183/QĐ-UBND, ngày 01/12/2025 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc phê duyệt quy trình nội bộ, nội bộ liên thông trong giải quyết thủ

tục hành chính lĩnh vực Đất đai thuộc phạm vi quản lý và thẩm quyền giải quyết

của Sở Nông nghiệp và Môi trường trên địa bàn tỉnh.

Nay, UBND phường Buôn Hồ thông báo niêm yết công khai Danh sách kết

quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận lần đầu với nội dung cụ thể như

sau:

1. Thông tin người sử dụng đất:

Ông Đinh Xuân Chế, CCCD số: 044064002479 và bà Nguyễn Thị Tốt,

CCCD số: 034166020109, thường trú tại: Thôn Hòa Lộc, xã Krông Búk, tỉnh Đắk

Lắk.

2. Thông tin thửa đất đăng ký, cấp giấy chứng nhận:

- Thửa đất số 241, tờ bản đồ số 30, diện tích 118.1m2. Mục đích sử dụng

đất: Đất trồng cây hằng năm khác.

- Địa chỉ thửa đất: TDP An Lạc 4, phường Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk.

3. Thời gian, địa điểm niêm yết công khai:

- Thời gian niêm yết công khai: Trong thời hạn 15 ngày (kể từ ngày......

tháng.....năm 2026 đến hết ngày........ tháng........ năm 2026).

- Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở HĐND-UBND phường Buôn Hồ, Trung

tâm Phục vụ hành chính công phường Buôn Hồ và Nhà sinh hoạt TDP An Lạc 4,

phường Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk.

UBND phường Buôn Hồ thông báo niêm yết Danh sách công khai hồ sơ đề

nghị đăng ký, cấp Giấy chứng nhận của ông Đinh Xuân Chế và bà Nguyễn Thị

Tốt thường trú tại: Thôn Hòa Lộc, xã Krông Búk, tỉnh Đắk Lắk đến các tổ chức,

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Dat-dai-2024-31-2024-QH15-523642.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Luat-Dat-dai-Luat-Nha-o-Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-2024-612195.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Luat-Dat-dai-Luat-Nha-o-Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-2024-612195.aspx

cá nhân trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk. Trong thời gian niêm yết các cá nhân, tổ chức

phát hiện hoặc có khiếu nại, tranh chấp liên quan đến thửa đất nêu trên thì có ý

kiến, kiến nghị phản ánh, thông báo về UBND phường Buôn Hồ để được xem xét,

giải quyết.

(Có danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng

nhận kèm theo)

Trong thời gian niêm yết, công khai hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

nêu trên, nếu không có tổ chức, cá nhân nào phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tranh

chấp liên quan đến quyền sử dụng đất nêu trên; UBND  phường Buôn Hồ sẽ tiến

hành lập biên bản kết thúc niêm yết công khai và thực hiện các trình tự, thủ tục

theo quy định; mọi ý kiến thắc mắc, phản ánh, kiến nghị, khiếu nại (nếu có) sau

khi kết thúc thời gian niêm yết công khai sẽ không được xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường Buôn

Hồ;

- Chi nhánh khu vực Buôn Hồ -Văn phòng ĐKĐĐ

tỉnh Đắk Lắk;

- Phòng KTHTĐT phường Buôn Hồ;

- Văn phòng HĐND và UBND phường Buôn Hồ;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công phường (để

niêm yết);

- Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao

phường Buôn Hồ (để phát trên hệ thống truyền thanh

của phường, TDP, thôn, buôn trên địa bàn);

- Phòng Văn hóa – Xã hội phường (đăng tải trên

trang TTĐT phường);

- Hộ gia đình ông Đinh Xuân Chế;

- Tổ trưởng TDP An Lạc 4, phường Buôn Hồ (để

niêm yết và thông báo);

- Lưu: VT, KTHTĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Việt Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:30:36+0700
	Đắk Lắk
	Nguyễn Quốc Cường<cuongnq@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T06:34:54+0700
	Đắk Lắk
	Lê Hồng Phong<phonglh@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T08:40:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Ngô Việt Nghĩa<nghianv@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T17:55:24+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T17:55:24+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T17:55:25+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T17:58:01+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!